EDITAL DE ELIMINAÇÃO DE CANDIDATO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/2025

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, por
meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e
em  conformidade  com  o  disposto  no  Edital  de  Abertura  do  Processo  Seletivo
Simplificado  nº  1/2025,  torna  pública  a  ELIMINAÇÃO do(a)  candidato(a)  abaixo
identificado(a)  do  certame,  para  o  cargo  de  Profissional  de  Educação  Física  e
Professor  PEB  C  –  Disciplina  de  Educação  Física  para  atividades  laborativas
temporárias na SEMESP – Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Qualidade de
Vida, por ausência no exame médico admissional.

Nome Cargo Motivo

LUIZ GUILHERME SANTANA LIMA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA Ausente

FLÓRENCE PASCHOAL CANABARRO PROFESSOR PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA Ausente

LEANDRO BAPTISTA DA SILVA PROFESSOR PEB C – EDUCAÇÃO FÍSICA Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de fevereiro de 2026.

Rogério da Silva Athayde
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003800310032003600340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

fls. 4